인천광역시 남동구 고잔동 256-5 133호
TEL : 070 - 7584 - 0989    FAX : 032) 429 - 0985      E-MAIL : jittooling@hanmail.net
http ://www.jittooling.lu.to
J I T   T O O L I N G
just in time
Jul-09
1
TOOLING SYSTEMS

7
TOOLING SYSTEMS
■ 일반급
COLLET CHUCK - 일반급(BT MAS-403)
BT40-ER50-90
3.0~26.0
M36 ER50 UM/ER50 6.3BT50-ER50-150 10.0~34.0 78 150
5.8BT50-ER50-100 10.0~34.0 78 100 M36 ER50 UM/ER50
M28 ER40+ET1-40 UM/ER40 6.1BT50-ER40-150 3.0~26.0 63 150
M28 ER40+ET1-40 UM/ER40 5.6BT50-ER40-100 3.0~26.0 63 100
M22 ER32+ET1-32 UM/ER32 6.0BT50-ER32-180 2.0~20.0 50 180
M22 ER32+ET1-32 UM/ER32 5.7BT50-ER32-150 2.0~20.0 50 150
M22 ER32+ET1-32 UM/ER32 5.2BT50-ER32-100 2.0~20.0 50 100
M18 ER25+ET1-25 UM/ER25 5.0BT50-ER25-165 1.0~16.0 42 165
4.7
BT50-ER25-135 1.0~16.0 42 135 M18 ER25+ET1-25 UM/ER25 4.8
42
34 165
BT50-ER25-100 1.0~16.0 100
M12 ER20+ET1-20 UM/ER20
M18 ER25+ET1-25 UM/ER25
4.6
ER20+ET1-20 UM/ER20
4.6
4.8
ER16+ET1-16 UM/ER16165
M12 ER20+ET1-20 UM/ER20BT50-ER20-100 1.0~13.0 34 100
4.2
BT50-ER16-120 0.5~10.0 28 120 M10 ER16+ET1-16 UM/ER16 4.4
100
50
BT50-ER16-100 0.5~10.0 28
BT50-ER16-165 0.5~10.0 28
BT50-ER20-135
BT50-ER20-165 1.0~13.0
1.0~13.0 34
M22
M28
M28
M22
M10
M10
M12135
UM/ER32ER32+ET1-32 2.2BT40-ER32-100 2.0~20.0 50 100
M12 UM/ER20ER20+ET1-20 2.2BT40-ER20-135 1.0~13.0 34 135
M12 UM/ER20ER20+ET1-20 1.8BT40-ER20-100 1.0~13.0 34 100
M12 UM/ER20ER20+ET1-20 1.4BT40-ER20-70 1.0~13.0 34 70
M10 UM/ER16ER16+ET1-16 1.4
28
0.5~10.0 28 120
M28
1.1
BT40-ER16-100 0.5~10.0 28 100 M10 UM/ER16ER16+ET1-16 1.2
10.0~34.0 78 90
63 80
BT40-ER32-150
3.0~26.0 63 150BT40-ER40-150
2.0~20.0 50 150
BT40-ER40-80
BT40-ER32-60 2.0~20.0 50 60 M22 UM/ER32ER32+ET1-32 1.8
ER32+ET1-32 2.6
2.8
1.5ER40+ET1-40 UM/ER40
UM/ER32
M18 UM/ER25ER25+ET1-25 2.4BT40-ER25-150 1.0~16.0 42 150
BT40-ER16-70
100 M18 UM/ER25ER25+ET1-2542
70 M10 UM/ER16ER16+ET1-16
M18 UM/ER25ER25+ET1-25 1.4BT40-ER25-60 1.0~16.0 42 60
M6 UM/ER11ER11+ET1-12 1.1
30
40
BT40-ER11-70 0.5~7.0
BT40-ER25-100 1.0~16.0
0.5~10.0
BT40-ER16-120
BT30-ER32-60 2.0~20.0
M619 70
BT40-ER11-100 0.5~7.0 19 100
50 60 M18 UM/ER32ER32+ET1-32
UM/ER11ER11+ET1-12 1.0
1.8
UM/ER40ER40+ET1-40
UM/ER50ER50 1.8
ER16+ET1-16 UM/ER16
5.0
M18BT30-ER25-60 1.0~16.0 42 60
1.1
UM/ER25ER25+ET1-25 1.2
1.4
BT30-ER20-70 1.0~13.0 34 70 M12 UM/ER20ER20+ET1-20 1.2
100 UM/ER16ER16+ET1-16BT30-ER16-100 0.5~10.0 28 M10
0.5
BT30-ER16-70 0.5~10.0 28 70 M10 UM/ER16ER16+ET1-16 1.0
100 UM/ER11ER11+ET1-12BT30-ER11-100 0.5~7.0 19 M6
중량(kg)
BT30-ER11-70 0.5~7.0 19 70 M6 UM/ER11ER11+ET1-12 0.5
L NUTCOLLETTAPER NO. CODE NO. RANGE D M
8
TOOLING SYSTEMS
■ 정밀급
50
40
COLLET CHUCK - 정밀급(BT MAS-403)
30
BT50-ER50G-150
BT50-ER40G-150 3.0~26.0
TAPER NO.
BT50-ER50G-100
BT50-ER32G-180 2.0~20.0
BT50-ER32G-100 2.0~20.0
BT50-ER25G-135
M36 UM/ER50G 6.378
10.0~34.0 78 100
ER5015010.0~34.0
M36 ER50
63 150 6.1
UM/ER50G 5.8
UM/ER40G
M28 ER40
M28 ER40
BT50-ER40G-100 3.0~26.0 63 100
UM/ER32G 6.0
UM/ER40G 5.6
50 180
M22 ER32
M22 ER32
BT50-ER32G-150 2.0~20.0 50 150
UM/ER32G 5.2
UM/ER32G 5.7
50 100
M18 ER25
M22 ER32
BT50-ER25G-165 1.0~16.0 42 165
ER25 UM/ER25G 4.8
UM/ER25G 5.0
1.0~16.0 42 135
M18
M18
ER25 UM/ER25G 4.7BT50-ER25G-100 1.0~16.0 42 100
ER20 UM/ER20G
4.6
M12 ER20 UM/ER20G 4.8
5.0
ER20 UM/ER20G
4.6
120
BT50-ER20G-135 1.0~13.0 34 135
BT50-ER16G-165 0.5~10.0 28 165
BT50-ER16G-120 0.5~10.0 28 4.4
34 100
ER16 UM/ER16G
M10 ER16 UM/ER16G

M22 ER32 UM/ER32G 2.6BT40-ER32G-150 2.0~20.0 50 150
M22 ER32 UM/ER32G 2.2BT40-ER32G-100 2.0~20.0 50 100
M22 ER32 UM/ER32G 1.8BT40-ER32G-60 2.0~20.0 50 60
M18 ER25 UM/ER25G 2.4BT40-ER25G-150 1.0~16.0 42 150
M18 ER25 UM/ER25G 1.8BT40-ER25G-100 1.0~16.0 42 100
M18 ER25 UM/ER25G 1.4BT40-ER25G-60 1.0~16.0 42 60
M12 ER20 UM/ER20G 2.2BT40-ER20G-135 1.0~13.0 34 135
M12 ER20 UM/ER20G 1.8BT40-ER20G-100 1.0~13.0 34 100
ER20 UM/ER20G
1.2
M10 ER16 UM/ER16G 1.4
1.4
ER16 UM/ER16G
1.1
100
BT40-ER16G-120 0.5~10.0 28 120
BT40-ER16G-70 0.5~10.0 28 70
BT40-ER11G-100 0.5~7.0 19 1.1
28 100
ER11 UM/ER11G
M10 ER16 UM/ER16G
BT40-ER20G-70 1.0~13.0 34
M6
M6
M10
M1270
BT40-ER16G-100 0.5~10.0
ER11 UM/ER11G 1.0BT40-ER11G-70 0.5~7.0 19 70
M18 ER32 UM/ER32G 1.4BT30-ER32G-60 2.0~20.0 50 60
M18 ER25 UM/ER25G 1.2BT30-ER25G-60 1.0~16.0 42 60
M12 ER20 UM/ER20G 1.2
70
BT30-ER20G-70 1.0~13.0 34 70
28
BT30-ER16G-100 0.5~10.0 28 100 M10 ER16 UM/ER16G 1.1
ER16 UM/ER16G
0.5
M6 ER11 UM/ER11G 0.5
1.0M10

SK40-ER25-65
1.0~13.0
SK40-ER32-100
TAPER NO. CODE NO. RANGE
30
SK30-ER11-55
SK30-ER20-65
SK30-ER16-65 0.5~10.0
NUTL COLLETD
11
TOOLING SYSTEMS
SYNCHRO TAP CHUCK - STC (BT MAS-403)
TAPER NO. CODE NO. RANGE D L C1 C2 COLLET NUT 중량(kg)
0.9
1.2
BT30-STC16-75 M2.5 ~ M10 75 28 28 STCS16 UM/ER16
35 STCS20 UM/ER20
0.5
75 0.6
28
UM/ER16
UM/ER32
28
STCS16
1.4
30 BT30-STC20-75 M4 ~ M12 33
44 STCS32 UM/ER32 1.8
28
28
BT30-STC32-90 M6 ~ M22 90 50 44 STCS32
28
40
BT40-STC16-75 M2.5 ~ M10 75
BT40-STC16-105 M2.5 ~ M10 105
BT40-STC16-150 M2.5 ~ M10 150
STCS16 UM/ER16 1.4
STCS16 UM/ER16 1.4
STCS20 UM/ER20
28
35 1.2
35
BT40-STC20-75 M4 ~ M12 75 35
BT40-STC20-105 M4 ~ M12 105 35 STCS20 UM/ER20 1.4
STCS20 UM/ER20 1.4
STCS32 UM/ER32M6 ~ M22 90 50
BT40-STC20-150 M4 ~ M12 150 35 35
44BT40-STC32-90
BT40-STC32-120 M6 ~ M22 120
BT40-STC32-180
50
M6 ~ M22 180 50 44 STCS32 UM/ER32
BT50-STC16-135 M2.5 ~ M10 135 28 28 UM/ER16
2.0
50
BT50-STC16-90 M2.5 ~ M10 90 28 28 STCS16 UM/ER16 3.8
4.0
BT50-STC16-165 M2.5 ~ M10 165 28
BT50-STC32-105
STCS16
90 35 35 STCS20
BT50-STC20-165 M4 ~ M12 165 35
28
BT50-STC20-90 M4 ~ M12
BT50-STC20-135 M4 ~ M12 135
4.2
UM/ER20 3.8
STCS16 UM/ER16
35 35
4.2
STCS20 UM/ER20 4.0
UM/ER2035 STCS20 4.1
BT50-STC20-200 M4 ~ M12 200 35 35 STCS20 UM/ER20
44 STCS32 UM/ER32
4.0
4.6
44 STCS32 UM/ER32
44 STCS32BT50-STC32-135 M6 ~ M22 UM/ER32 4.3
M6 ~ M22 105 50
135 50
BT50-STC32-165 M6 ~ M22 165 50
63 STCS40 UM/ER40
BT50-STC32-200 M6 ~ M22 200 50 44 STCS32 UM/ER32 4.8
BT50-STC40-105 M12 ~ M33 105 63 4.4
BT50-STC40-165 M12 ~ M33 165 63 63 STCS40 UM/ER40 5.7
12
TOOLING SYSTEMS
UM/ER32 4.0SK50-STC32-105 M6 ~ M22 105 50 44 STCS32
28 28 STCS16
SYNCHRO TAP CHUCK - STC (SK DIN 69871-1)
L C1TAPER NO. RANGE D NUT 중량(kg)CODE NO. C2 COLLET
90
40
SK40-STC16-75 M2.5 ~ M10 75
SK40-STC20-75 M4 ~ M12 75
SK40-STC32-90 M6 ~ M22
UM/ER16 1.2
UM/ER2035 35 STCS20 1.2
50 44 STCS32 UM/ER32

50 250 - ER50
16
TOOLING SYSTEMS
TAPER NO.
30
BT30-SLA 6-60 6 60 25 20 35
BT30-SLA 8-60 8
60 35
60 28 20
SIDE LOCK ARBOR - SLA (BT MAS-403)
35 50
min max
35
H
35 50
BT30-SLA25-90 25 90 50
BT30-SLA12-60 12 60 40
BT30-SLA10-60
BT30-SLA16-75
CODE NO.
10
16
40
BT40-SLA 6-60 6 60
BT40-SLA 8-60 8 60
BT40-SLA10-60 10 60
35
25 20
40 40
50 50
C
BT40-SLA12-60 12 60 40
70
BT40-SLA16-90 16
BT40-SLA20-90 20 90 50
55 70
BT40-SLA25-90 25
BT40-SLA32-90 32 90 60
50
90
55
55
55
75
28 20
50
BT50-SLA 6-90 6 90
BT50-SLA 8-90 8 90
BT50-SLA10-90
BT50-SLA16-105 16
28 20 35
65 80
28
80
20
40
50
35 50
35 35
70
BT50-SLA12-90 12 90
105
BT30-SLA20-75 20 75
10 90
BT40-SLA40-105 40 105
90
BT50-SLA20-105 20 105 42
42 55 70
3534
BT50-SLA25-105 25 105 50 55 70
55
55
50
35
55 70
35
70
65BT50-SLA32-105 32 105 50
BT50-SLA40-105 40 105 63 65 80
D L
80
55 70
50
34 35
C
17
TOOLING SYSTEMS
SIDE LOCK ARBOR - SLA (SK DIN 69871-1)
-
-
-
-
25 18 -
40
SK40-SLA 6-75 6 75
SK40-SLA 8-75
SK40-SLA10-75 10 75
SK40-SLA12-75 12
8 75 28 18 -
35 20
75 42 22.5
SK40-SLA16-75 16 75 48 24
24
SK40-SLA20-75 20 75 52
SK40-SLA25-95 25 95 65 25
25
50
SK50-SLA 6-90 6 90
SK50-SLA10-90 10 90
SK50-SLA 8-90
SK50-SLA25-105 25
18 -
72
-8 90 28 18
SK40-SLA32-105 32 105
24 -
SK50-SLA12-90 12 90 42
SK50-SLA16-90 16 90 48
SK50-SLA20-90 20 90 52 25 -
105 65
SK50-SLA32-120 32 120 72
SK50-SLA40-120 40 120 80
22.5 -
35 20 -
24 28
25
30 32
24 25
24 28
H1 H2L CTAPER NO. CODE NO. D
C
H1H2
18
TOOLING SYSTEMS
■ FMA - BT
10BT50-FMA50.8-75 160 50.8 75
BT50-FMA50.8-45 160 50.8 45
BT40-FMA38.1-60 125 38.1 60 80 34 15.9 9
100 36 19.05
12.7 7
BT40-FMA31.75-75 100 31.75 75 60 30 12.7 7
100 31.75 60 30
80 25.4
BT40-FMA25.4-90 80 25.4
M20
12.5
5 M12
-

80
BT50-FMA38.1-45
100
125
BT50-FMA31.75-105
G
D C
K
L H L H
K
CD
19
TOOLING SYSTEMS
■ FMA - SK
M24
SK50-FMA47.625-75 200 47.625 75 128 38 25.4 12.5 -
100 36 19.05 10SK50-FMA50.8-75 160 50.8 75
M20
SK50-FMA50.8-50 160 50.8 50 100 36 19.05 10 M24
80 34 15.9 9SK50-FMA38.1-75 125 38.1 75
7 M16
45 80 34 15.9 9 M20
12.7 7 M16
SK50-FMA31.75-105 100 31.75 105 60 30 12.7
SK50-FMA31.75-75 100 31.75 75
M12
45 60 30 12.7 7 M16
5 M12
SK50-FMA25.4-150 80 25.4 150 50 22 9.5 5
9.5 5 M12
SK50-FMA25.4-90 80 25.4 90 50 22 9.5
38.1
45 50 22
60 30
M20
50
SK50-FMA25.4-45 80 25.4
SK50-FMA31.75-45 100 31.75
SK50-FMA38.1-45 125
80 34 15.9 9SK40-FMA38.1-60 125 38.1 60
7 M16
75 60 30 12.7 7 M16
M12
SK40-FMA25.4-90 80 25.4 90 50 22 9.5 5 M12
40
SK40-FMA25.4-45 80 25.4
SK40-FMA31.75-75 100 31.75
SK40-FMA31.75-45 100 31.75
45 50 22 9.5 5
45 60 30 12.7
w K GD L C H
FACE MILL ARBOR - FMA (SK DIN 6987-1)
TAPER NO. CODE NO. CUTTER
DIA.
G
D C
K
L H L H
K
CD
20
TOOLING SYSTEMS
■ FMB - BT
25.4
9.5
-BT50-FMB60-75 200 60 75
9 M20
BT50-FMB38.1-75 100/125 38.1 75 85 26 15.9 M20
75 110 26 15.9 9 M20
85
38.1
110
85
100/125
26 15.9
26
26 16
26
9
12.5
8.5
M12
BT50-FMB25.4-150 80 25.4 150 80 26 9.5 5 M12
5 M12
BT50-FMB25.4-90 80 25.4 90 80 26 9.5 5
45 80 26
45
26
150 80 26
80 26
M20
50
BT50-FMB25.4-45 80 25.4
BT50-FMB38.1-45 100/125 38.1
BT50-FMB38.1F-75 160
6 M12
BT40-FMB40-60 100/125 40 60 85 26 16 8.5
90 80 26 12
M12
BT40-FMB27-60 80 27 60 80 26 12 6 M12
5 M12
BT40-FMB25.4-90 80 25.4 90 80 26 9.5 5
80 26 9.5
40
BT40-FMB25.4-60 80 25.4
BT40-FMB27-90 80 27
G
60
FACE MILL ARBOR - FMB (BT MAS-403)
TAPER NO. CODE NO. CUTTER
DIA. D L C H w K
9BT40-FMB38.1-60 100/125 38.1 60 85 26 15.9 M20
BT50-FMB38.1-105 38.1 105 85 15.9 9 M20
M12
BT50-FMB27-90
140 25
BT50-FMB40-45 100/125 40 45 85 26 16 8.5 M20
BT50-FMB40-75 100/125 40 75 M20
BT50-FMB40-105 100/125 40 105 85 26 16 8.5 M20
BT50-FMB40F-75 160 40 75 M20
6 M12
16 8.5
12
BT50-FMB27-45 80 27 45
90 80
12 6
BT50-FMB27-150 80 27
80 27
M1212 6
G
D C
K
L H L H
K
CD
21
TOOLING SYSTEMS
■ FMC - BT
60 21 12
60 21 12
M12
M126.3
FACE MILL ARBOR - FMC (BT MAS-403)
TAPER NO. CODE NO.
BT50-FMC27-150 80 27 150 M12
6.3BT50-FMC27-90 80 27 90
60 21 12 6.3
BT50-FMC27-45 80 27 45
M16BT50-FMC38.1-105 100 38.1 105 85 22 15.9 7
D L C H w G
30 BT30-FMC22-45 50/63 22 45 48 19
40
BT40-FMC22-45 50/63 22
BT40-FMC22-90
M10
10 M10
45
50/63 22 90
48
CUTTER
DIA.
10
19 10
19
5.6
5.6
K
5.6
M10
BT40-FMC25.4-60 80 25.4 60 70 20 10 M12
BT40-FMC25.4-90 80 25.4 90 70 20 10 6 M12
BT40-FMC38.1-75 100 38.1 75 85 22 15.9 7 M16
50
BT50-FMC22-60 50/63 22
BT50-FMC32-75 100 32
BT50-FMC38.1-45 100 38.1
60 48 19
78 24
48
6
20 10 6BT50-FMC25.4-90 80 25.4 90 M12
BT50-FMC25.4-150 80 25.4 150 70 20 10 M12
BT50-FMC32-45 100 32 45 78 24 14 7 M16
21 12 6.3 M12
21 12
22
M12
M16
24 14 M16
BT50-FMC32-105 100 32 105 78 24 14 7
75
M16
BT40-FMC27-60 80 27 60 60
BT40-FMC27-90 80 27
BT40-FMC32-60
100 38.1 60
100 32
8545
90
60
78
70
22
80 25.4
60
BT40-FMC38.1-60
BT50-FMC25.4-45
7
6.3
7
15.9 7
15.9
14
7
6
10
M16
BT50-FMC38.1-75 100 38.1 75 85 22 15.9 7 M16
M105.6
10 6 M1245 70 20
85 M16
DC
K
L
H
L
H
K
C DWW
22
TOOLING SYSTEMS
■ ER COLLET
ER20-12.0 12.0~11.0 ER40-5.0 5.0~4.0
ER50-30.0 30.0~28.0
ER20-11.0 11.0~10.0 ER40-4.0 4.0~3.0 ER50-32.0 32.0~30.0
ER20-10.0 10.0~9.0 ER32-20.0 20.0~19.0
ER50-26.0 26.0~24.0
ER20-9.0 9.0~8.0 ER32-19.0 19.0~18.0 ER50-28.0 28.0~26.0
ER20-8.0 8.0~7.0 ER32-18.0 18.0~17.0
ER50-24.016.0~15.0 24.0~22.0
ER20-7.0 7.0~6.0 ER32-17.0 17.0~16.0 ER50-25.0 25.0~23.0
ER20-6.0 6.0~5.0 ER32-16.0
ER50-22.0 22.0~20.0
ER20-4.0 4.0~3.5
ER20-5.0 5.0~4.0 ER32-15.0 15.0~14.0
ER32-14.0 14.0~13.0
ER50-16.0 16.0~14.0
ER50-18.0 18.0~16.0
ER50-20.0 20.0~18.0
ER20-3.175 3.175~3.0 ER32-13.0 13.0~12.0
ER20-3.0 3.0~2.5 ER32-12.0 12.0~11.0
ER50-14.0 14.0~12.0
ER20-2.0 2.0~1.5
ER20-2.5 2.5~2.0 ER32-11.0 11.0~10.0
ER32-10.0 10.0~9.0
ER50-8.0 8.0~6.0
ER50-10.0 10.0~8.0
ER50-12.0 12.0~10.0
ER16-10.0 10.0~9.0 ER32-9.0 9.0~8.0
ER16-9.0 9.0~8.0 ER32-8.0 8.0~7.0
ER50-6.0 6.0~5.0
ER16-7.0 7.0~6.0
ER16-8.0 8.0~7.0 ER32-7.0 7.0~6.0
ER32-6.0 6.0~5.0
ER40-24.0 24.0~23.0
ER40-25.0 25.0~24.0
ER40-26.0 26.0~25.0
ER16-6.0 6.0~5.0 ER32-5.0 5.0~4.0
ER16-5.0 5.0~4.0 ER32-4.0 4.0~3.5
ER40-23.0 23.0~22.0
ER16-3.175 3.175~3.0
ER16-4.0 4.0~3.5 ER32-3.5 3.5~3.0
ER32-3.0 3.0~2.5
ER40-20.0 20.0~19.0
ER40-21.0 21.0~20.0
ER40-22.0 22.0~21.0
ER16-3.0 3.0~2.5 ER25-16.0 16.0~15.0
ER16-2.5 2.5~2.0 ER25-15.0 15.0~14.0
ER40-19.0 19.0~18.0
ER11-7.0 7.0~6.5
ER16-2.0 2.0~1.5 ER25-14.0 14.0~13.0
ER25-13.0 13.0~12.0
ER40-16.0 16.0~15.0
ER40-17.0 17.0~16.0
ER40-18.0 18.0~17.0
ER11-6.5 6.5~6.0 ER25-12.0 12.0~11.0
ER11-6.0 6.0~5.5 ER25-11.0 11.0~10.0
ER40-15.0 15.0~14.0
ER11-5.0 5.0~4.5
ER11-5.5 5.5~5.0 ER25-10.0 10.0~9.0
ER25-9.0 9.0~8.0
ER40-12.0 12.0~11.0
ER40-13.0 13.0~12.0
ER40-14.0 14.0~13.0
ER11-4.5 4.5~4.0 ER25-8.0 8.0~7.0
ER11-4.0 4.0~3.5 ER25-7.0 7.0~6.0
ER40-11.0 11.0~10.0
ER11-3.175 3.175~3.0
ER11-3.5 3.5~3.0 ER25-6.0 6.0~5.0
ER25-5.0 5.0~4.0
ER40-8.0 8.0~7.0
ER40-9.0 9.0~8.0
ER40-10.0 10.0~9.0
ER11-3.0 3.0~2.5 ER25-4.0 4.0~3.5
ER11-2.5 2.5~2.0 ER25-3.5 3.5~3.0
ER40-7.0 7.0~6.0
1.5~1.0 ER20-13.0 13.0~12.0 ER40-6.0